Prefeitura Municipal - de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80 GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 1.104/2021 em 29 de novembro de 2021

ASSUNTO: Requerimento n° 622/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 971/2021, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 622/2021, de autoria do

Vereador Cleverson José de Souza. Referida propositura requisita informações sobre

entrega de carnês de IPTU, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 43/2021 da

Diretoria de Controle de Tributos.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares
os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,
LEANDRO
MAFFEIS
MILANI:290413438
73

Assinado de forma digital por LEANDRO
MAFFEIS MILANI:29041343873
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Presencial,
ou=44434587000112, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB
e-CPF A3, ou=(em branco), cn=LEANDRO
MAFFEIS MILANI:29041343873
Dados: 2021.11.30 09:16:41 -03'00'

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
CESAR PANTAROTTO JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

••-- C, ,,,1  ..,.

.— ---~ ';' t̀ (i  2

.2 Y,c) tNi ..0  . . -...
C. Crt+ C,J O

"C   Cf) •-: CO
ii-i   c, .0  f'•••

 Jt, ct)
-r,   "X x

CÉ . O
r0  LU
Q.   (./ T i O
Ti    Da

 "E i  .
—1 --. al

 O CN  .t";
   çà — (2

ta  OS C
RS  1—  • • *" 1     C)  CO .,

OZ ..ál <
Ú Ci. C)

Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de São Paulo - CNPJ: 46.151.718/0001-80

DIRETORIA DE CONTROLE DE TRIBUTOS

Birigui, 16 de novembro de 2021.

MEMO/SMF N. 43/2021

Para: Secretaria de Governo

Ref.: Ofício n. 971/2021 — Câmara Municipal
Assunto: Requerimento n. 622/21 — requisita informação sobre carnês de IPTU/2022.

Senhor Secretário,

Em atendimento ao solicitado pela Colenda Câmara Municipal de Birigui,

prestamos as informações abaixo:

1. R. A entrega será no endereço residencial estabelecido pelo munícipe.

2. R. Empresa contratada através de processo licitatório.

3. R. O processo ainda está em andamento, não sendo possível, nesta oportunidade, declinar

o nome da empresa vencedora do certamente.

Atenciosamere,

Antoni e Neto
Diretor • - Controle
de_Trib os

Antonia ucilene F. Jardim
Secretária de Finanças